
Příloha č. 1 k objednávce č. 5/70845034/2022 

Dobrý den paní magistro,  
  

děkujeme za Váš zájem o pobyt v našich lázních. Rezervujeme Vám 3x dvoulůžkový pokoj + 

6x jednolůžkový pokoj v hotelu Libenský v termínu 17.-19.6. 2022. Cena pobytu je uvedena 

níže v kalkulaci.  
  

Položka Cena Počet Celkem 
Šitá míra - ubytování osoba ve dvoulůžkovém 
pokoji 

3000 12 36000 Kč 

Šitá míra - stravování plná penze 1200 12 14400 Kč 
Klasická celková masáž 800 12 9600 Kč 
Uhličitá koupel 420 12 5040 Kč 
Příplatek za jednolůžkový pokoj 700 6 4200 Kč 
Cena celkem  69240 Kč 

 

 

Bazén v hotelu Zimní lázně není o víkendech bohužel k dispozici. Můžeme Vám nabídnout 
nový bazén a wellness Chariclea, vstup je možný individiuálně vč. úhrady na místě nebo 
zahrnout do faktury 180 Kč / osoba / hodina.  
https://www.lazne-podebrady.cz/bazen-chariclea 

  

Procedury jsou časovány před zahájením pobytu, načasované rozpisy jsou pro klienta 
připraveny při příjezdu v recepci hotelu. Obvyklý příjezd je ve 13 hodin vzhledem k možnosti 
časování procedur v den příjezdu v odpoledních hodinách, pokud není předem dohodnuto 
jinak. V neděli se procedury nepodávají. 
  

Před pobytem zasíláme vždy zálohovou fakturu v plné výši, vyúčtování zál. faktury zasíláme 
ke dni zdanitelného plnění tj. poslední den pobytu.  
  

Prosím o Vaše vyjádření k výše uvedenému, abychom mohli vše připravit k Vaší 
spokojenosti.  

  

  

S pozdravem a přáním hezkého dne 

  

Miroslava Vokatá DiS.,  Obchodní referent 
Lázně Poděbrady, a.s.  Jiřího nám. 39  290 33 Poděbrady 

T: +4   E: v
www.lazne-podebrady.cz 
 

https://www.lazne-podebrady.cz/bazen-chariclea
http://www.lazne-podebrady.cz/

